O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: 01/05/2025     Fim: 30/04/2027
6. VALOR DO TED: 3.998.550,00 (Três milhões, novecentos e noventa e oito mil, quinhentos e cinquenta Reais)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
56.101.06.182.2218.8865 - APOIO A EXECUCAO DE PROJETOS E OBRAS DE CONTENCAO DE ENCOSTAS -
PLANO ORÇAMENTÁRIO APOIO A ASSISTENCIA TECNICA E A ELABORACAO DE PLANOS DE MITIGACAO E
PREVENCAO DE RISCO DE DESASTRES - PTRES 228180